
BASFAKTA FÖR INVESTERARE: Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Faktabladet är inte
reklammaterial. Det är information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med denna. Du
rekommenderas att läsa faktabladet så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

DNB Fund – Nordic Equities, andelsklass för
privatkunder A

ISIN: LU0083425479
DNB Asset Management S.A.

MÅL OCH PLACERINGSINRIKTNING

Mål Maximal avkastning på investeringen på medellång till lång
sikt utan obefogade risker.

 
Portföljvärdepapper Under normala marknadsförhållanden 
investerar delfonden främst i aktier i företag i Sverige, Danmark, 
Norge och Finland.  

 
Investeringsprocess  Investeringsförvaltaren använder egna 
analyser för att identifiera de aktier vars värde enligt hans 
bedömning har störst sannolikhet att stiga över tid, utan hänsyn 
till bransch eller index. Delfonden investerar minst 51 procent av 
nettotillgångarna i aktier.     

 
Jämförelseindex  VINX Capped SEK Index Net. Delfondens 
förvaltare har gottfinnande att fatta investeringsbeslut 
oberoende av jämförelseindexet.      

 
Portföljvaluta  EUR   

Teckningsvaluta   EUR, NOK, SEK    

 
Handel Andelar i delfonden handlas alla dagar som utgör 
arbetsdagar både i Luxemburg och på delfondens primärmarknad. 
Order om köp, konvertering eller försäljning av andelar som 

vederbörligen mottas av centraladministrationen senast kl. 13.00 
CET behandlas samma arbetsdag. Delfonden utfärdar 
tillväxtandelar (andelsklass A: andelar där eventuella 
nettoinkomster läggs till andelsvärdet) och avkastningsandelar 
(andelsklass B: andelar som kan betala ut nettoinkomster till dig). 
Detta faktablad med basfakta för investerare avser de andelar 
som identifieras genom andelsklassens ISIN-kod högst upp på 
denna sida.   

 
Utformad för Investerare som är bekväma med höga 
investeringsrisker.  

 
Rekommendation Fonden kan vara olämplig för investerare som 
planerar att ta ut sina pengar inom fem år.    

 
Förklaring av investeringskoncept  
Aktier  Värdepapper som representerar en ägarandel i ett företag.  
Derivat  Finansiella instrument vars värde är kopplat till en eller 
flera räntor, index, aktiekurser eller andra värden.    
Jämförelseindex  Ett viktat genomsnitt av representativa 
värdepapper på en aktiemarknad genom vilket man kan följa 
förändringar på marknaden över tid.

RISK/AVKASTNINGSPROFIL

Lägre risk Högre risk

Lägre möjlig avkastning Högre möjlig avkastning
1 2 3 4 5 6 7

Värdet av en investering i andelsklassen kan öka och minska. När
du säljer dina andelar kan de vara värda mindre än vad du betalade
för dem. Om du som investerare har en annan valuta än
andelsklassen kan ändringar i valutakurser påverka
investeringarnas vinster eller öka investeringarnas eventuella
förluster.

 
Risk-/avkastningsklassen ovan är en uppskattning. Den 
garanteras inte. Klassificeringen baseras på volatilitet på 
medellång sikt (hur mycket andelsklassens kurs har ökat och 
minskat under den senaste tiden, vanligen under flera år). 
Framöver kan andelsklassens faktiska volatilitet vara större eller 
mindre, och risk-/avkastningsklassen kan förändras. Klass 1 
innebär inte att investeringen är riskfri.      

 
Delfondens risknivå speglar följande faktor:   
• Delfonden begränsar investeringarna till en viss geografisk 
region.     

 
Utöver detta speglar klassificeringen inte eventuella effekter av 
ovanliga marknadsförhållanden eller stora, oförutsägbara 
händelser. Dessa kan leda till större förluster eller volatilitet än 
vad klassificeringen skulle antyda. I synnerhet kan följande risker 
(som anges utan någon särskild ordning) öka under ovanliga 
förhållanden:    
Koncentrationsrisk  Andelskursen kan sjunka i den omfattning 
som delfonden gör stora investeringar i ett företag, en bransch 
eller ett land som påverkas kraftigt av en ogynnsam händelse.     
Likviditetsrisk  Vissa värdepapper kan bli svåra att värdera eller 
sälja vid en önskad tidpunkt och kurs.     
Förvaltningsrisk  Portföljförvaltningstekniker som fungerar väl 
under normala marknadsförhållanden kan visa sig ineffektiva 
eller skadliga under ovanliga förhållanden.  
Derivatrisk  Vissa värdepapper kan röra sig på oförutsägbara sätt 
och exponera delfonden mot förluster som är väsentligt större än 
derivatets kostnad.    
Motpartsrisk  Delfonden kan förlora pengar om en enhet som den 
gör affärer med inte vill eller kan uppfylla sina skyldigheter 
gentemot fonden.

Denna fond är auktoriserad i Norge och tillsyn över fonden utövas av Finanstilsynet, Norge. DNB Asset Management AS är auktoriserat i Norge och tillsyn över bolaget utövas av
Finanstilsynet. DNB Asset Management AS verkar i Sverige genom filial.



DNB Fund – Nordic Equities, andelsklass för privatkunder A
AVGIFTER
Engångsavgifter som maximalt kan tas ut före eller efter
investeringstillfället:
Insättningsavgift 5,00%
Uttagsavgift 0,00%

Avgifter som tagits ur fonden under året:
Årlig avgift - 2017 1,38%

Avgifter som tagits ur fonden under särskilda omständigheter:
Prestationsbaserad avgift Ingen

Ingen resultatbaserad avgift tas ut ur denna andelsklass.

TIDIGARE RESULTAT
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VINX Capped SEK Index Net

Tidigare resultat är ingen vägledning för framtida resultat.
Siffran som anges för ett visst år visar hur mycket andelsklassen
har ökat eller minskat i värde under året. Dessa resultat speglar
årliga avgifter som tas ur andelsklassen, men inte eventuella
teckningsavgifter som du betalar.
Andelsklassens resultat beräknas i EUR.  
Delfonden och andelsklassen öppnades 1998.

PRAKTISK INFORMATION

Förvaringsinstitut: CACEIS Bank, Luxembourg Branch är
depåbank för denna fond.

Ytterligare information: Detta faktablad med basfakta för
investerare innehåller kanske inte all information du behöver.
Ytterligare information om delfonden, inklusive, men inte
begränsat till, fondens officiella prospekt samt hel- och
delårsrapporter tillhandahålls kostnadsfritt på engelska både
online på www.dnb.no/lu/en/funds.html och som papperskopia
på begäran riktad till DNB Asset Management S.A., 5, Allée
Scheffer, L-2520 Luxemburg, telefonnummer +352 45 49 45 1.
Kontakta en finansiell rådgivare för mer information.

Kursinformation: Vi beräknar värdet av denna andelsklass
dagligen. Kurser finns tillgängliga på www.dnb.no/lu/en/
funds.html.

Skatt: Fonden kan bli föremål för specifik skattebehandling i
Storhertigdömet Luxemburg. Beroende på var du är bosatt kan
detta påverka din investering.
Ersättningspolicy Ersättningspolicyn finns i den senaste 
gällande versionen på www.dnb.no/lu/en/funds.html. Policyn 
innehåller en beskrivning av hur ersättningar och förmåner 
beräknas, uppgifter om vilka personer som ansvarar för att 
tilldela ersättningar och förmåner samt ersättningskommitténs 
sammansättning, om en sådan har tillsatts. Investerarna kan 
erhålla en kostnadsfri kopia av den aktuella ersättningspolicyn 
från sätet för DNB Asset Management S.A.

Ansvarsbegränsning: DNB Asset Management AS kan
endast hållas ansvarigt om information i detta dokument är
vilseledande, felaktig eller oförenlig med de relevanta delarna
av fondens informationsbroschyr.

Det här är en delfond i DNB Fund (”paraplyfonden”). Andelar
kan i många fall bytas mot andelar i en annan delfond i DNB
Fund. Mer information finns i avsnittet ”Konvertering” i
prospektet. De olika delfonderna ansvarar inte för varandra,
vilket innebär att endast förluster och vinster i den delfond där
du har investerat är relevanta för dig. Prospektet samt års- och
halvårsrapporter avser alla delfonder i paraplyfonden.
 
Detta dokument innehåller endast grundläggande information 
om andelsklassen. Mer information finns i prospektet. 
Information om andelsklassens innehav finns i fondens senaste 
års- eller halvårsrapport.

Dessa basfakta för investerare gäller per 27 mars 2018.

Denna fond är auktoriserad i Norge och tillsyn över fonden utövas av Finanstilsynet, Norge. DNB Asset Management AS är auktoriserat i Norge och tillsyn över bolaget utövas av
Finanstilsynet. DNB Asset Management AS verkar i Sverige genom filial.


